

همایش ادبی شعر و عرفان امام خمینی در گرجستان برگزار شد

همایش ادبی شعر و عرفان امام خمینی(ره) روز چهارشنبه در سالن اجتماعات رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس ، برگزار شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

همایش ادبی شعر و عرفان امام خمینی(ره) با حضور اندیشمندان ، ادبا، شعرا، مترجمین، اساتید دانشگاههای مختلف گرجستان و جمعی از علاقمندان به امام راحل ، روز چهارشنبه در سالن اجتماعات رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس ، برگزار شد.

به گزارش ایرنا ، سفیر جمهوری اسلامی ایران در گرجستان در این همایش استقلال و عظمت جمهوری اسلامی ایران و همچنین پیشرفت های کشورمان را حاصل تلاشها و تدابیر رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران دانست و ابعاد مختلف شخصیتی رهبر فقید انقلاب اسلامی ایران را تشریح کرد.

'#مجدد صابر' با اشاره به ساده زیستی امام خمینی (ره) گفت: امام علی‌رغم این که رژیم دو هزار و پانصد ساله شاهنشاهی را سرنگون کرد ، دارای روحی متعالی و لطیف بود بطوری که اشعار و غزلیات زیبای معظم له نشان دهنده شخصیت عرفانی آن حضرت بود.

در ادامه این همایش '#احسان خزاعی' رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی بران در تفلیس در خصوص ابعاد عرفانی و شخصیت معنوی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران سخنرانی کرد، سپس پروفیسور' ماگالی تودو' ایرانشناس و مترجم برجسته گرجی،' مزنو گوگوجوری' همسر مرحوم پروفیسور' واخوشتی کوه تیشویلی' مترجم اشعار عرفانی امام خمینی (ره) و پروفیسور' جمشید گیوناشویلی' رییس انجمن علمی فرهنگی گرجستان و ایران مقامات خود را در رابطه با حضرت امام خمینی در این همایش ارایه دادند.

همچنین پروفیسور ' گریگول برادزه' استاد دانشگاه و مولف بخش امام خمینی(ره) در دائره المعارف اسلامی گرجستان، ' بلا شالواشویلی' مترجم شاهنامه فردوسی، پروفیسور' نومادی بارتایا ' مترجم کتاب چهل روایت از زندگی حضرت امام(ره) و دکتر ' سید محسن حسینی' استاد زبان فارسی مقامات خود را در رابطه با شخصیت برجسته حضرت امام خمینی (ره) ارایه دادند.

معرفی و رونمایی از دو کتاب ترجمه اشعار حضرت امام تحت عنوان ' اشعار فلسفی روح الله خمینی(ره)' و ' باده عشق' که اخیرا توسط رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران منتشر شده و همچنین خواندن اشعار امام توسط دانشجویان رشته زبان و ادبیات فارسی دانشگاه دولتی تفلیس از دیگر برنامه های این همایش ادبی در گرجستان بود. /ع

پایان پیام